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Trongonneuse ECHO 36 / 40 V avec technologie lithium-ion et un moteur & induction.
Livré sans chargeur et batterie Li-ion.

36/40V -3,3kg
Pas chaine: 3/8”
Jauge guide: 0,043 inch
Longueur guide: 30 cm

Autonomie avec batterie 2 Ah / 80 Wh (LBP-36-80): max. 24 min.
Autonomie avec batterie 4 Ah /150 Wh (LBP-36-150): max. 41 min.

Prix de vente conseillé:

€ 197,521~ € 239,00 1vac
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SPECIFICATIONS

Poids a sec (kg)

Capacité du réservoir d'huile de chaine (1)
Tendeur de chaine

Pas de chaine (inch)

Jauge de guide (inch)

Longueur de guide (cm)

Voltage (V)

3.3

0.2

Side

3/8

0.043

30

36V
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